780.

Codd. CCLXXV. et CCLXXVI.

Cod. CCLXXV.

Membran: 4. fœc: 14 & 15.

B
5.8.

Jacobi de Voragine
Historia Lomb.
seu Leg. aut. p. 2.

Jacobi de Voragine Historia Lombardica,
seu Legenda aurea sanctorum pars prior.
Incipit: Universum tempus: Satis jam de
eadem in præcedentibus dictum. Codex hoc,
terroquin eleganter scriptus.

Cod. CCLXXVI.

Chartac: 4. fœc: 14 & 15.

B
6.1.

Stephani de Pulna
tractatus triplex
contra Hussitas.

Stephani de Pulna tractatus triplex contra Hussitas. Primo positi sunt quatuor articuli Hussitarum Bohemorum, qui incipiunt: "Notum sit universis Christi fidelibus, quod fideles in regno Bohemie instant, hosque exhibet Cochlaeus in Hussit: p. 117. Incipit illos tractatus cum inscriptione: "Tractatus contra Hussitas. Existens Magistri Stephani de Pulna." Incipit: "Recedite a tabernaculis hominum impiorum et nolite tangeri: Salubre documen- tum hec dei sententia prestat cunctis fide- libus." Constat præter tractatus prædicitos 4. articulos Hussitarum. Ad calcem scriptum est: "Et sic est finis hujus operis anno dñi 20 X XVII" | 1427. | Notæ Subdantur alia contra eosdem quatuor articulos, in quorum fine legitur: "Anno dñi M cccc x lxx in die Sancti Dionisij et sociorum ejus finitus per Stephanum de Pulna." Istum tractatum id quod asseri antice inscriptum legitur. | Nicolai Abbas Scotorum Wyene dedit M. Stephano de Pulna pro eodem tractatu per Magistrum Stephanum præmissum propria manu scriptum quem præmissus Abbas concessit cum tractatu de corpore s. Thomæ de aquino Danicella,

a) l. scripto.

Nicol. a
Pampichler
tract: a
1a.

Sermon
et serm.
s. corp
64a.

Sermon
mulus
135

Sermon
festi
161

Seitenstetten, Benediktinerstift, Cod. 276

[Rudolf Kapeller-Maximilian Pampichler], Codicum Manuscriptorum Bibliothecae Seitenstettensis Tom. II (Cod. 201-316) (handschriftlich) [um 1800], 181.

Cod. CCLXXVII. n. 1-4.

181.

1. in vno serenissimi Principis et domini Regis sortu,
 2. galie / quem idem cancellarius secum ad Un-
 3. gariam duxit / unde in vim premissorum Dominus
 4. Abbas preteritum librum cum comentario suo
 5. tino filio fratris Dni Abbatis sibi misit anno
 6. M cccc xxviii feria iiii ante dominicam Ept.
 7. mis. Et hic et superiori subscripto conjicio
 8. Abbatem Scotonum a Stephano postulari se auto-
 9. graphum, quo cancellarium Portugallie dona-
 10. ret.

Cod. CCLXXVII.

Chartac: 4. Saecul: 15.

B
6.2.

1.

Nicol. de Dincelhel
 Dincelhel tract. de
 tract. dominica,
 1^a - 63^b

Nicolai de Dincelhel tractatus, seu
 sermones de oratione dominica. Incipit: Si
 quid petieritis. Vide Cod. LXXXVI. n. 5.